PN
W
SIS
{
iy
\
4\\ S
it
it
© O
o] ©
\Y I
7
\\ . VRS
H
¥ —
YAy TO. :
17 — o /
TS - D o
L || I (I
N —
{ T y - TN
| (i 7]/ | =T
(- [0 0 — 7/ —) 1 1 74|
| e—=77]/
! ) ] 7l - I - St — | |
\ 7 — X ( | | (- | ——— C
\ [~ \/ N | N C \ \
LW S . [ ] v
m—— o D = e




COEFITERR/CH—FyREHELVKROIAE,

HICEDH#SITEVE T . CDF YN T—ILRFvVEFY X—H—THZIATEDFERE-#REAR/CH—TT,
AFHIAECRESCIELWHIL- BELETELCIRIT N, ETHFEICRLO T ENHEE T,

Thank you for purchasing this Yokomo product. This high performance competition kit has been proudly manufactured by Yokomo - World Champion R/C car manufacturer.
Proper assembly of this product will provide fun, safe enjoyment.

R/C H—%ZRZLICHULATIALILH D FEFIR

BFR (PZELT) b 11-ET9 2R U FREEOHHIERN REZHEELTTEL,

HHIIDEE

O RDVBDIGFCIFEHFILTHENT RSV NS EEBERZERFFA
D FERICBIRTT

QHIDFICHTFHRBZHHEND TSV F—FREB . NESBmIF
EDGoriBFIF. ITE PIY—TEABFTBHLEDE TS
L

@B DHIICHIAB ZREF CHidt. ADFRNZEDH D EXNEN
ISHEI DR ET

OHEHII TR F LT TENMRBICEDET . B2 DBICHTIE
ENBICEOIETERFERLTTEWV. X vy —F 1 TS =ER
TRIRIBRREFVEFIDOTIERELTTEL,

OBRBICIFLLERMEFERLTCVE T TN TN/ \—Y
FRTyvIHHR EEFRINNEELDET . T AHZLEVLD
ISERULTTEL,.

@ TS AT v IN—YIEE =T DR, I LIz EB@DTRIE
EHHBDTERLTTEL,

@ TIGERPEREN LRGSR D TE T A L—RICENET DK DICTHEHFILT
TFEL,

@FR P I—REBIRRENVICEED TR DEREE D P ETISEIC
O—RHEMT HEBIRTY . X ECIRIFERICERINTLEN
EVI—MEEDBN®, MREZE T+ (CREBEREVBEED HDFE
R

OLEL L DR . EZT DL REMWME T UEDETIERED +
DICRBHF L EDBENHBDET .

OZE(F. ARICNTOR|V T LEHERL BRIDBWEFCIToT
&L,

ETOER

Q@I TERR/CH—IFHREHADR. FHR4OkMZ R 5F N AE—R
MHBETIVEHDET . IL—ILEFOCREIFIGFHP.R/CH—
AY—FvhTESETRE,

OEE. FEDADRRICIED RIS CIIHEN ICESBIENT
TEL.

OR/CH—(FERZFIAT 2R ASHDESTILTREBDISE(FHR
EITDENGDEIT  JRVNSATCEALEET . HEDEIFLL. (&
EYDFEVSFICESETRE,.

O@FEICR/CH—ZESETNDADNDIBE & BRNEFSIEL
KO BRMZEEBLE D C REZENH T TEL.

OR/CH—FKZRNET . DB KIcEDDHDEFCTESE
2ER/CANDENTD . RET DBIRNEDFT o

OR/CH—DEREES . FH PNV &1 PIEEEBEE CEDE
T N\yTFU—ZEFBURBBIRTT DT, @S0 (CF 2N
FVTTHEL,

@ETERDR/CH—FFMHBRICIEDENSHDET . BRTID
THREBEZESNTHS XY TFVREEZLTTEL,

ESESFIE

OFAVPHZIET BLIIC. AD LICR/CH—EBEET,

@RE—RIOVRNO—SDRA vFHOFFICIEo TV SE = EZRLTH
5. E—9—E/\wFU—EERLET,

OEERDT7 VT FHZEMIFL. A1 vFZONICLET . GEEHDERE
DNRHOTVDEBIRT T . BICEBEDSVRETHERLT RS
L)

OFZHEHDRA vFZONICLE T,

ETHETFIE

ORE—RIVRO—SDRA vFZOFFICLET
@N\YTU—DEHRZENLET
@ORED A1 Y FZEOFFICL. 7 VT =fEDET .

Ny FU—DEDbIRL

(N\yFU—ICRBDHABICEIEEALTTEL,)

O/ \vFU—ZFET DR, BEICKRZ LT VDBV R LSS
TITOTTEV X ERIFSH COFEDREIFTHEL,

@/\yTU—DFRERFFEIRNRZRICHEEEL TFEL) FEEERDIR
BFEECTRAET DL RBDESEFENTDBIRED HDE
9./ \wFU—RENS0EZMR c5FEZHLEL T,

OETERD/NYyTU—RBEWREICEDE T ERERTHE/NYT
U—Z{EHDHEICHEDF T DT AHHBEZEVTHSFRELTT
TV X ETRON\YTU—EOYT 13V RET BEICEDOT,
HREERT S B HEDHRE T,

OFRE(TTF o/ \WTU—F—RDISE—HEICRTFIC. BFHTH
ENMFADEIFEICHETTTEL.

E—5—0mbIKL

(E—9—(CHBOHRBAEICEIEERLTTREL.)

@7 2VDN\YTU—TE—F—DH5ELZETDHEBHRTT . E—
& —REREIREUBRDIRUHIEHEZISNEIDCT. HLE—
F—DI—04A V%I 2EF. E—5—ZLohDEELI~5V
BETHSEULLTTEL,

OE— Y —FEHNBEAYTFVANUETT . H{ETHEAE—R
WL ofeD . EfTRENELEDE T . EHNICOU—Z=2T
UTeb. ISIUDBD CEIS3MT 2EDA YT F YV AZLTTE
Lo

O E— 5 —DHEEICEOfeF PHZERRLT TSV FPHNRET
BVWEE—5—DMHREZ T [CRIBHREVEII TEL. AthDR/C
ANERT RRICHIEDET .

OETRDE—F—IFFRBICEVBEICEDTT ERETITDE
E—F—ZEHIEICHEDT T DT SHNBBMZBENTHSETL
TULTTFEL,

PRECAUTIONS FOR SAFE ENJOYMENT OF YOUR R/C CAR

For children under the age of 13, parental guidance is recommended when running.

ASSEMBLY PRECAUTIONS

@®Do not assemble around small children. The parts can be
dangerous if accidentally swallowed.

@Check the contents carefully before assembly. Please contact
Customer Support if you happen to notice any defective or
missing items.

@You will find the assembly process much easier by carefully
reading through the manual, and familiarizing yourself with the
instructions.

@®Many different tools are required during assembly. For safety
purposes, please use suitable tools. Exercise extra caution
when using a sharp tool such as a hobby knife.

@®Many different materials are used for the parts. Use extra care
when handling parts with sharp edges, such as machined
metal parts.

@®When cutting plastic parts, watch for any flying parts.

@Try to assemble any rotating parts or drivetrain parts as
smooth as possible.

@®Bundle wires neatly away from the ground or any moving
drivetrain components. Make sure that all wires are properly
connected to prevent shorting.

@®Unnecessary modifications may be unsafe and hinder
performance.

@Always paint in a well ventilated area away from flames.

PRECAUTIONS BEFORE RUNNING

@Yokomo R/C cars are built for competition use, and some
models may exceed speeds of 40km per hour. Practice
common sense and run the car in open safe places, or R/C
car tracks.

@®Do not run the car on public roads with high amounts of
traffic, or in areas that may cause an inconvenience to people
in that area.

@®R/C cars are controlled using a radio frequency. In a worst-
case scenario. radio interferences may cause loss of control.

@If others near you are running R/C cars, confirm that they are
not running on the same frequency.

@®R/C cars do not like water. Avoid running on rainy days, or
areas with water puddles. Exposure of the electronics to

water may cause loss of control or damage to the electronics.

@The drivetrain of an R/C car consists of many moving parts
like gears, belts, shafts, and tires. Avoid touching these areas
when the battery is connected.

@®Many parts of an R/C car will become hot after running. Allow
the parts to sufficiently cool before conducting any
maintenance.

BEGINNING A RUN

(MPlace the R/C car on a stand so the wheels are off the
ground.

®Confirm that the speed controller switch is OFF, and connect
the motor and battery.

(®Extend the transmitter antenna and turn the switch ON. (It is
unsafe to use a transmitter with low voltage. Make sure that
the transmitter batteries are good before running)

@Turn the speed controller switch ON.

FINISHING A RUN

@Turn the speed controller switch OFF.
(@Disconnect the battery.
@Turn the transmitter switch OFF, and retract the antenna.

BATTERY USAGE

(Carefully read the instruction included with the batteries.)

@®\When charging batteries, make sure that the surrounding area
is void of anything highly flammable. Also avoid charging in
high-temperature locations.

@®When charging batteries, frequently monitor the charging it
catch on fire. If the battery reaches 50 degrees Celcius or
more, stop charging.

@Batteries will become hot after running. Continuous use of the
battery pack may result in damage to the cells. Allow the
battery too cool down before re-charging. Using a battery
conditioner after running may prolong the life and performance
of the battery.

@Please do not discard old battery packs in the trash. Although
inconvenient, please locate a battery disposal center.

MOTOR USAGE

(Carefully read the instruction included with the motor.)

@Connecting a 7.2V battery directly to the motor can be very
dangerous. This may cause the internal parts of the motor to
break apart, causing some parts to fly out of the motor. To
break-in the motor, safely secure the motor and run the motor
at about 3-5V.

@®Motors require periodic maintenance. Slower speeds and
decreasend run times may indicate a worn-out motor.
Periodically clean the motor and change the brushes when
needed.

@Choose a gear ratio that matches the power characteristics
of the motor. Using a gear ratio unsuited to the characteris-
tics of the motor will not only prevent the motor from perform-
ing at its optimum, but may even cause damage to the other
electronics.

@®Motors will generally become very hot after running. Continu-
ous running will reduce the life of the motor. Allow the motor
to sufficiently cool between each run.



~ (#8237 T ICKE L] )
ACCESSORIES AND TOOLS NEEDED FOR [MR-4TC BD5 WORLD SPEC] ASSEMBLY

B ETOAICHICEELVKRHIESY 1 H FZHAEITSIE B
ADDITIONAL ITEMS REQUIRED FOR USE ASSENBLING TOOLS REQUIRED
(NOT INCLUDED IN KIT) (NOT INCLUDED IN KIT)
@ 2F v RLTOK (1H—kK 172 T BS54~ (kM)
THO CHANNEL R/C SURFACE RADIO SYSTEM <) SCREN DRIVER (SNALL & LARGE)

AND ELECTRONIC SPEED CONTROL

ETAT.2V Ry TY—nRyY SOARUF

7. 2V BATTERY PACK NEEDLE NOSE PLIERS
ETRNY T —RER

BATTERY CHARGER —viR—
ETRE—42— SIDE CUTTER

HOTOR

Lol gﬁ/@ =
TIRES 2 'se1sS0RS
EATRRT 4 — O

BODY hB—
R — B S HOBBY KNIFE

BODY SPRAY PAINT 5 ] $32 75
QUICK DRYING GLUE

B Xy rIA>TWAIR N
TOOLS (INCLUDED)

NALUTF
ALLEN WRENCH
4 ™\ (1.5mm&2.0mm)

[MR-4TC BD5 WORLD SPECIntREE+ D ICREIEDIHBIZTAITA M E St H LT
BE<SRBLHADIERIZH > TREICHA LT TR, 2T 1 ) TURNBUCLE RRENCH
For assembly, follow the figures and the instructions closely so
t+hat your [MR-4TC BD5 WPRLD SPEC] will perform at its best!! t=LUF
\_ J NUT WRENCH
\ 2010-03-25 Zr=m /




7

( &-O

D - xa

M3x6 MEX

-—X2

NS UORA L Tyn—7vyvFRR b+

DAL ]

-—X1
M3x16 MEX

-—X1

— X1
TUTFRIUR

SN

\_ £V T~y E(R)

-—X1 JxgRT IR (F)

K -—X1 ARABLUF(2.0mm)
>/ [ £—@ DAB ]
IDlmm --X13 M3x6 MEXR

D -

M3x10 MEX

- X2
NIV A~y RA

- X2
LI~y FB

<

~—42mm———

Fy MBOMERRURE oAy FERIE, BED
BANRCAZALATQIZHE>TVET, X TEET
FIIfRO7L o F— (2. om) Z ZHEATEL,

i —IL

R2. 0=42mm

7 LoF—TIREEMNLIZKWMESIK. T2 3 VOPROY-MY-1
2.0mm Av9AF 341" - (YT-1200P @1650) ZHELVRHTF L,

79N -7 9¥F Ab

8- My (L)

REITER!

-1 VA R)

M3x6mt" 2]
W3x16ILE A

[£TM3X6IME 2% A ! |

AR —BNWLIAY FIZBAENHY ETOT
BAFICEFRELTT S,




4 [ %@ OWS ) )

[0V rDYOz1RA/IN—-Y]
SIE

-—X1
782 k72 A Assy

40T T—1)— o
CPEYE ) (-3 X2

M2X5 FREX OYvy
[JVPh—ILFTIRA/IN-Y]

O ——x12
T7HR—I

(VA —Y v D FRA/IN=Y]
v D x2

M3 X5 & 4uayb E' R tU-s47bE Y

O l_,

FILEHhF—

— X1 73794~ (G&)0. 25mm — X1
96 TR/S\—F¥ 7°57yv+-(E) 0. 5mm —— X2

| o 0 ] —-x1

“-x2 O -—-x8
TIIVUY A5 R kiR—)L

-—X1
PRt I C) P |\ \|

RAZARITYINw— FIRTYLY

s -- X2
~NJL MERED L R7YTRILE— J

@mm_—m

TITOXYRARRY )a—

)= WEcﬂm

—X&ly FTITafrb
Zoft. F2I=T(B). TSyDTUVR RIS

— X2 4X8RFYLY
-—-x1 5X8RF7IYLY

96TAN -¥' ¥

H—IZh CRAd ! ATYVh ENE -

25y Mamfl !

02791 4Assy

MEISEE!

FE ! — (Page-7) TEVA—L Y T FASSYENLIAYEF
ICIEDRABEICFVLIZBERDBYET, TDOX S5 EHIE
7" 37994-E) RO THABLTT &L,




/ F-MZEF -7 (B)EED ) \
o 0o

- (5x8A'TYVY) BEEICTHRAATT S,
Q?' W -MIZEBT FW-7)EEDITELSTTF 'él.‘j

Hﬂﬂﬁ\

-HEZR<SHBL, N THIRBEISEELTTEL,
Qlilb*’ M IZBB (75990 V) EESTTFSE L\OJ

XAR—ITIDHEITEBDHBHHENC, BTEIBEBRAT LN,

7 7" 3V (A)

25y bEmEfl !

4017 -Y-
@ -V 7%A)

7 7% 34+ (B)

[Page-6 ]

CEE:= D)

sLomYELUFEOIDHT—Y—
MRELBVWKRS Y FETTI7OY

AFRIYYa—%LHRAL,
\ /

B!

DG Y), G 7% -0 IZIZY EILDRADF A LA
TWET, FOFFHITHEARNYDFHICHEY
FTDT, Y—F—XIES oF—1 ETHT A
EZTHoTTF&LY,

QF I -MNIZIZGF W-7) %, RIAM -WIZIX G T9)
P EBTRELTTSL,

@ (97’ A992-) ERACBRIE, B(A) DHRISTEAD
SALVRZFLUX—5ERAH, FTLoAYE
BELERETT 7 T——AESHNRS Y FE
THLFOMORALESIZLTREL,
(CORBEERTT DT, BEFTCTARYMRHAL
KA D FET, HBORALTREL, )

10x15A" 7Yv9°




e [ £—@ DAT ] 3
O

-—X1 2OV ERSA4TANLE

)

> ( —x1 'J>7F547"&)M~ /<

ARTEY
|Dm — X4 M3x6 MEZR

Gmmm ——X8  M3x8 KarAwFER

--X4 HLRTY T

O --x4 FIR—IL

-—-X1 JO0YbHRIYY MR)

(&>8—YvIFASSY)

@28 D

-




Y WAy 497" RL)

A

Y Magh $v97° (RR)

M3x8%" Juay bt

o )

0\ K
L

AN

-1 SAY| 2

-~

REDLEENE

/

=
(=
=
-
D
.W oy
~
£
=
D
= [
~

TIASSY

U7




([ £—© DRNB )

M3x8 MER
FILZIHhS5—
Ty v—

Ay FTr RR—)L
R—ILITY RFFr v T (L)
S
| -—-x2

s

QIO -
1L )T —X2 27mm Z—2Nv )L

R—ILTU R

16mm 2—>/N\v )L

TYN—TIFRR b+

[ ]
-

NVYS29TYyo

1]

-—X1 +FL>F

A=y ILLUF

M3 x8 REZ Ay FER

SN

4X8RTYLY

I3X6ISUTARFTYLY

J

& -MIVE $y97

BEE—UNRY I LOBEANSR—ILIY FXxr v TE
hlLA#OY FEHEITET,

B (6-4) DFIZ -0 IR BA>TOETS,
\_ O FORSEART IHLECTEATEL, /

[F-pzoF 5497 Q)]  [27mms-un"998]  [F -dIIF 4977 O)
-—-X2

(=0 =)
e seom .|

[LF F97]

[16mm3-un"9om] [TV} #1497

l«—#940. 5mm—]

| Page-9 |

l M3x8#" vy b £ R

D
FOREIE

3x6750Y" A 7YY




7 (8o
Gmm] --Xx13

M3 x6 REZrAYy FER

(o -1
|Dm] -1

M3 x5 MEX

© B

M3 FF v b

@ --Xx1

Ty —

-—X1
M3x10 2yEVIER

(88/N)

G]mmm --x1

-=X1

DAL ] Q\

-=x1
M3 x8 REAy FER

M3X16 RZU~Ay FER

Q [~

M3+4B>F vk

-—x1
M2.6x10 2vEVIER

M3x10 #REZX

Oy RFTY RR—)L

H—RIov b

(0O 1 s—mr—s
— (BHASIEEASTUVET, )
50 00
— oo
O 00
—x1 TIN—TuF

| Page-10 |

15

ZIEN A—hH— p—
F PEIA i

H NTvY a
JKS | UR, KO, ¥ \
RO —RAR—2IZIEANBA->TWEST, ZHERICES
A—H—IEDLETHERUT L,

B OBREY—ARD=_a—FILEHLER. 15X D
LAY —RE—CF1TURTELTTEL,

[wm—a y 7a>+f—fr:‘fr\—>wﬁﬁj

TRBEERR—CETHLATEL,

(=4 292

AFECHBT S,

BRI
[M3x8H §191" 3]

—) ERHF BRI T —RD=a—
FILEHLTTFEL,
(FLLEFTOREY FORAEBEEZCHATEL, )




BZLTTSEL,

ﬁ

FE ! — (v -7 oh) MR, N FOERY

YA WUV

-

NN M\
LN )

)

R |IX
O\
< V)

J

QL7

o NI 2/
A S

N/

N
)

2
R
5

KX
PXX
4098
55

<Y
.0.*‘ %4 >
XY
RS
I
&

X
KX

z
R
X

L
ﬁ&

X
KL

"\‘;xvz

SEbhEAY !

H14X

A\
AN

TRIR

fERY-# |
ZTER

SERAY-A |

\ N X T % 17/
AN SERE

— ™ A _omx

A N

S~ AHV | A NS

~ 1 F ﬁ

N = N\ N\t

| | S

P | , |

wm =

( 2—@ DRTB )

{r—Ft1—ofxT)

Page-11

[—htErN\

-

NV EDTEET!

[ZTM3x6F" 4ony b E 2 Z A ! |

FYRTELDHS!




BT

@mmm -—X4 M3 x8 RavAy REZ
|D1mm --x8 M3 x8 MEXR

[Um --X4 YaviFvyIR—L

© ©
©) ©

--X1

JAVEY3 v oI — @

©) ©
>\ --X1 Xoavo 87— /<
[ tzeowsl ) a
@7|] —X2  FAIHIT— & \ |||l||II>
O:@m] X2 Oy RIYRR—LGE)
O:@mm —X2  ByFIVER—L W3XBILE' X
@l X8  R—ATIVEFryTI(L)

m —X4 25mm Z—2nRvIL

L

J

0 __©
© ©)

\
OHOREHALET, 4//

o)

O

oY )

Y¥yay)ha0-

© © S
\\7 OHMOREFALET, A// )
| Page-12 |




( &2—O© ORB ]
e Jlep @
—— X2 20y haAZN\—HILT v D bGERFE)

(45 .5mm)

(o Jllop:

SN
!@ @I -—X4

vz

TaqvhTaToE—

:

N—HILT v Tk GERE)
(4 4mm)

e

Oy FTY RAKR—)L
O[] —x2
FUTEVHAS—

(mm —-x4

-—X4
RAIWNT
-—X1

[ &2—O ORB ]

M2x5 Fvv TRV 1)a—

Cjﬁmmmm --x2

FoUEUR—L

-

FUOEY

7, \
Q

-—X4
M4 F1O>Fv bk

D x4
A ILNTEY

RELVF(1 .5mm)

AFTTITTAYY

YXNTxx Y7

KD -

5Xx10R7YVYT

G 0T #TIzizEEHY)  Ea ! DGRFTIVY N ¥ XEERHY FT,
@) T,

QFE) ) EMFITHRIELHAABELZ L S
FBLTTEL,
BHOBRE B!

{urnJxry7oEIT)

2ty MEYET,

B EEE !

5x10A" 7YV)°

M4f4u>f7ﬂ

28> kT (R)

- /
(2= YL T L ORITH BB )  #o7rorppBERIT>TTEL,
[Fyy K=
2OV FA|[45. 5mm
Y7H 44mm
XLFROMEL THITHE,
”,:
Wx2. 5t H2 )] e O VNN LA L i

—HIL T

FEBRLTTEL, TOBST
IS5y YREBSTTAL,

ZBEEFEOFRTTVNET .

LohY L&HhAg!

\




e

TN —-x4  zsEAVE
— X4 28 ER—L
@7|‘ -—X4 0.5mmh5—

2mmh s —

C—— ) —-X4 798—9RT7—LEY

[ &£—® DAB ) \
-—X4 M3x6 MEX

ﬂkmm -—X4

M2x4 2vEVTER

[(mm —-x8  M2x5 FvvyTFzrHya—
() —x4  Maxs &y rzyYya—
M —-%x4 M3x3 &£y hrRYYa—

Cjﬂ]mm -—X4

3wy ITY RKR—IL

© [
N

--X8 HYRIH 2 hR—IL

(

]

—=X2 AUF—HYRT—LEV(E)

(

—=X2 A VF—HRT—LEV(R)

)| a—)|s!

-=X1 70Y bYRIY U M(F)
oo
-=X1 UXHYRII Y MR)

AEEAY KTV F
(@A — T~ T F%ER)

ZABER—ILFry T
(HR7—LIZHRE)

O@O -—X4

J

 EEPIY oY E5d

@Ry ENTHEXYFZASSY (L)
CHE:= 1)

HOBETE!

4x8tyb2hYa1-

PR Y EEd )

(FLEE!)
[3x3t k390

N
~/\'/

S

V7
1

N

| Page-14 |

.
).

2

ﬁ'iﬂ“ //// f
==
/7 u =

HERRNEZE
- AR—ILEIZ! 795-427-4E" Y
/




FO2en

-

N—=HILr T FDOE VI

(7' 5955° 12 £ EBHEIZLTF LY,

QU IETHITHFO7HRT7—L4I

FE'Da

ZlE

EEDRENHYFET, RIZR( SR
LEEVOEVRICHITTT S,

EE!

RZl

F3. 5=43. bmm

Page-15

AR 2 T
2 S
Y >
El oz ==
| («|E (1]
~ | || \,,J“,
pi iR =
=l |5 O =S
= ¥
(a' > :
N @=1
L O,
1
@ s A

[M3x6mt" 2]

[Py H2395 1 (F)]

)

=13

LASSY (R
FE!
2
A9V b

mE|

 EEPIX Y Cd P
¢

Fovr4R7

0 CICYa \\\WI/- e .,
A _/ SPEic—6e

N ———
A.E'G—h;la’ﬂ
(4 —1
[M3x6mLE" 2]

€]
M
=
rl_d _,ix.. w
|| ¢ Ny C
olal CC
2| [&E
> =
» /lm (-
[0 ] D | [t
ol 3 mi
A :
N
+
=

PR ERd )




(hmm --X4

Q)
—— X4
S

E >

©) -

oyvy(In—)

FyyvIJTUFR

M - -«

OYi®xvy7

BoNR—T UK

O.

FOvR Sk

f [ 2—® ORB ) N

M3 x5 RErAy FER

-—Xx2
-—Xx2

20t I/8-21 4008 15 )

@ -—Xx8

2mm EY VY

OYvIhz—

() ..

FryvIFrv b

-—X4
ATV ThyT

-—X4
ouUrT(¢12)

@ H .

AP =R

v Db

Y oE—

RTYT(EVY)
2T T (TI—)

(aty rEYET,)

[ 7V %2k

09y (¢12)

REITER!

L

S K
e

XS

S

2%
*
%

:‘0"» %t § X
RLRE
RIS
RN
RIS
AR
A o290 0504 10!
PR RAKX
ARSI REAE
RRRRERRXREREAXLETARS
X — \

e V/v >
G RN

@< Umh LEAEH))

| Page-16 |

1=1KEE)

—

<Z2E#H6 2mm (BT

Q 27" Yu5" hy7
[F A A 1)) =
%Eﬁﬂiﬁmﬁ! (RmEISERY)




{70 raoma(EVY) )

>

J

,\‘\

gﬂ\

X

3 Z )

0«-7\ ,s-@uw /ﬂ'.ﬁ(\r\\ \\MW@‘ \&-@“
NI

\V
=

H . . , \
/ 1 ~/V.. 9 =
%f“ Vi /

,\_o
/4 \NY
. An‘lx/

V7

J /
= u\v
eP\—
) =
NP 7 A% )
~.1 ra ]
£ vy

IS
/ l\\'\\

o \UVZ

~
o
ES]
o
-
Z
Ay
=
B
+&
w0
x
[se)
=

(CX)/ NN\
N
\)

&

N

\\0

=
)
A ~\. .\ssA - ) /

Brii—ASSY(EVHRTYY))

U X ROmA (TIL—) )

{

A

M3x5%" 4uayb t°

YY)

Y )

ASSY (TNL—

#Foik—

\

Page-17




MWOBEZTE!

3x3ty bRYYa1-

v UL iy
» N/ \
g“«\" \

h %mw/ﬂ//
CEONAY
/)

& ,

M3x8#" 4uAybh £ R

3x3ty A1~
M3x8#" oAy b £ R

MWOBEZTE!

FE!
FE!

CED

REL

~
.

ad
S
=
<
X
B aY
4e
x
<
)
=

M3x8%™ Juayl t* 2

LK@mQN

.
%

)G
oA
N \
—\\\i
7

A
)
D |

NS
LT

.5.
T AN ZA
7 q \»\\‘*\% W\\\.

]

\ (7o raEinma )

=
B
S}
=
o
)
/ | %
UK d o §
X [ e N m S T N NR L b4 -~ W:W
uoA S RESCHROSS S K 43 D00 u
L= CEC¥cCQoQ ORI S o
7R A T S
LEE - = = = = =— = |
) hw LJ. A REE & & s e s s | mmﬂﬂ%%ﬁ D o+m
P * 1 | | | R | B [
w s, 9 e 5 siicmEs Bos
Beo d 0z o P R | SEl O
X X2 o, SIS S UlnBVE Xev
Q © o <« EY ] 18 AFOD D
= = x A FE o | YRRRM S-7
(&3 \ ¥ ¥ i ®D L,oUE |y
l e oo« o TF DD — U ORIN By =
¥ R X M g E o abiULE g
® 77 | K X ) NHE | Y8 L5,
— WOREDE WS
g0l 1 13 | B Y22 an
Lo FETD® | XIZL
. L TR DY DK
w D+ |Oou
URK AUR
& auoax ®
KEraxy #H




3.»;&'4.1 \EN »
) _\@M\\\\\W'//'///‘///‘/ \
¥/ IS

& 4@)“ /s

QQ\Q\./
PV ANIN

00" 7 48 AR

& AN T
, Q .§ [\VO'
Y, P/ ==
o 46@\\\\0' M ...m
) |
\ .||
%

b

0V N -4F

27

.Ql&«\_ﬁ ,.K/v,/ [ \.-‘&Q J%
&

70Yk0 N -

.4 e ) <
A .
I wt :_/ o |_P n_.”
>’ a " N_m o—A W
S-SR I I 5 5
N o *_ﬂ — ._M N 3 2
.WAD Il o | S I < z —
R ¥« N | oL |0l z z =
V_A = \ o W/ [e] M W/ ~n/_ “.lm. a4 S
S | m olN]ol|=> n N m \ﬁa a . /" /’@
@ — le) o = \,&W \ \ MM«\D. \
_ o N oo |0 - | - </ © )L o (N
4 s A X1lo|X x X R o/ X W \\ 57
s o | ‘ Y= A I\
~d X 7 Jm
. + o 7
Xa x4} - NN
I A B N7 / 1),
| [N ,|”_ ﬁ \.ﬁ(ﬂ(\kw.. ¢
;OO0 Lbp b
= = L ST ©,

=
Y




\\J..- \ﬁ
KRR _
i R <
NPV N E
AY T S
4:_ mlr
N
AN WY
._.mn_,\o ,_ﬁ./ a ) gl
i ._mﬂ
ML g
DY v =
= KUK P v
S RRE 15K | e
g (
3 svs xCp 2
5 © @ P i3
5 . ar B <
8] NEn BT
g ‘ n.J. 4 j\
_\” .ﬁ/#l . A -
= pEL 3 i
oI
Nou & Lo
nag T ONK
URK 2 gu
= N YA N
B iR L o%. +6~
& € .\3%~ mni
W Z3on% . ﬁ,_.m.
s xmp R e hE
= INU W
M 4.7,7&._._,CT AU
2 wyyESY AR
by ﬁo\o\tcA 0 ME
- NN
NN TNESAPNR (3
AT @
NN A o 2
0 E &N
pa B HIS
RO [N
N Vv
| v
B
sl
= ﬁbm
2 O Q) Tk
0 = = \ @!ﬂ_/. ,/\//‘. - ._MH““
z S N2\ 3 B
N 5 < oA : e~
2 £ yﬂ,#(.(w‘ mm 22ty
£ R VAV | i} N
R I /@ R HI i RN
5 //j M NS
= Ko<\ (& Y Sxwis
NN -
PZIINND w3 #
L L @
&2 X i s
« K K H
o ~ R
g 32 ;
.m X A o ﬁ,g
S 2 A b
® &
| < - -
w7 i f
= ||
i (|8
1) ||l
4| [
\\ J %




@MM > , = ..v

SV
N

i |

Bl oLl ow oWy

B > NLE # g Ep

ou R ru® © 5 WEw

aw MoOATY K X kW
3 Qm k= _:su\,/ Wm > Yl
a iy 1 rpR R oy u.,im
i E W a0 B oS 80
1) Ao _ U sHv ’ qv z Eﬁr
= *R | o Hhé LN »{ERe

TE- WE £5  d5 1 | ki

LR AT EVH MU BV

H- B SR o Dlgyi HisH

% _he BRIE SpEn BER

1L L T ) v EEEE ) Eiat)

JM He Q ® @

INY

N

N

<K

Vel o

M3x64&" 4vAay b " 2

— ORE )

R,
Uonk
Ll &m DY
ERE<H
S N
A e X
y— il
Ko = legx
yoo C <rED
u oA R ¢
AN ¥
4 X £l
A -~ A
R *
LS i
© o y
X X -
® o I\
= = <
AN — —
X X X
P _
-\
Ul ”E
4 °
VRN
- |5 \§




Ty
i
-y
3o
Sy
L
4
&
A4
Wi
i
N =
..V.mw

el
S
s
N

#A3L TH]

(24 YD
(s

[FHRAAETS,
BIABTEL, )

Jic

PArs]

11LD
ARy

¥

W |
RN
“I\/
S v
V 4
¥ ¥
v
Rt
g .
=l 4o
B 116
)
ARY)
ANY
¥ <
XU
| i@
L
AN
¥ 4
46
¥2
Ny
*

ABTEL,

Bl&

AETZL,

—
[

Bl
[B14¥ A7 —RKRU Y|

CEITESD)

IIII“II>

) 7 &l

)

BELET,

~

A= AN |

(I Rxt@L A CH

. A\ ¢
S\

e ?\/“_/ 7\ ‘...

e
w—

@w S & U«D
W

o & i

I T \f‘

\ \‘, ¥ 2
/s » ,

sjﬁ
i,.
8

7
7:
N
NS 7
N 5 /
A%, % ( \
0 - AN/
) Y/
Q A 7,
Y / 1IN
A 7 N (/
g\ ¢ \% /!
/ | Ny
) S 4 y/
4 Nl
= /




ABTEL,

2
CRSEEERTEY)

Bl
J

BEL i-PoSyTY—)

ABTZL,

A&

E, Ny TV—BEERLTEYFLEADT

AR IOF v kIS
AMEZABET S,
@FETI

[FR&ART « ABETT,

REmETIEE—S —I

~

DELULOAFERTHETTEL

-~

BCRYFETOT, RRICHAFZHRLTHS

%
ZSETTFEL,

¢EL&

1

5
iE




BD-302BH BD-BTC

BB-84-2 #X  BB-1510
FD—@M ' BD-508
ZCSAO(o_5mm>/j§@Q§§gZFBD630 @§<%é“?§15o7

BD-630

[5-642T
BB-1510

BD-500P

BD-641W

BB-85-4

( 'C:) BD-500P
(izzéaa5o

YS-5388-1

o BD-5103
¥S-5555- |
O Bb-s¢
] YS-THG .
BD-S2B 5§<ﬁ‘
- 7C-2065HS

YS-1565L

(Front. Pink)
YS-14575L
(Rear. Blue)
BM-206
e — [C-TB25
—_B8D-55

v/

/C-206MH



[C-206A -

.

BD-412W

[S5-4128

BD-BTCS -

IR-200C
2C-206A LC-BH38 7S-4125 @<::::::::
$D-203 F— ‘ty IR-200A

BD-302A :

[]

/C-BH38

BD-3025W S
BD

BD-BTCS

5] ~
-302LW A
BD-302S

BD-203

e

=
&0 Ko

7C-206SH [C-206MH

BD-010440
BD-010A %i BD-415RG
75-011 T -
BB-105-2
BD-301RR

BD-002W

[C-C25
BD-008RG

RNLL-A3620
BD-3018

BD-30IRF

W

2 BD- 4148

S BD-010 i

S e g?:@ZBDASSG
(%) 75-011 =

8 8 70-5548 5@ o0 58°105-2/ (7 BD-011C
il @)@@ BD-008FG g \BD-301B SDAAS [C-N4AFB
8% mpsoirr sb-009sr EANmASD 008 & &
- €§;¥§;9 : 3 BM-206
SN g 7C-206MH
5

@, NLC-A3605 BD-009A
BD-3018



<BD5 World Spec. GEAR RATIO (B64pitch)>

2nd RATIO SPUR GEAR

2.000 | 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109

22 [18.000 |8.091 |8.182 [8.273 |8.364 |8.455 |8.545 [8.636 |8.727 |8.818 |8.909 [9.000 |9.091 |9.182 [9.273 |9.364 |9.455 |9.645 [9.636 |9.727 |9.818 |9.909

23 [7.652 |7.739 | 7.826 [7.913 |8.000 |8.087 |8.174 [8.261 |8.348 |8.435 |8.522 [8.609 |8.696 |8.783 [8.870 |8.957 |9.043 |9.130 [9.217 |9.304 |9.391 |9.478

24 (7.833 |7417 |7.500 [7.683 |7.667 | 7.750 | 7.833 [7.917 |8.000 |8.083 |8.167 [8.250 |8.333 |8.417 [8.500 |8.583 |8.667 |8.750 [8.833 |8.917 |9.000 |9.083

25 [7.040 |7.120 | 7.200 [ 7.280 |7.360 | 7.440 | 7.520 | 7.600 |7.680 |7.760 |7.840 [7.920 |8.000 |8.080 |8.160 [8.240 |8.320 |8.400 [8.480 |8.560 |8.640 |8.720

26 [6.769 |6.846 |6.923 [7.000 |7.077 |7.154 |7.231 [7.308 | 7.385 |7.462 | 7.538 |7.615 |7.692 |7.769 |7.846 | 7.923 |8.000 |8.077 [8.154 |8.231 |8.308 |8.385

27 [6.519 |6.593 |6.667 [6.741 [6.815 |6.889 |6.963 [7.037 |7.111 |7.185 |7.259 [7.333 |7.407 |7.481 |7.556 |7.630 |7.704 |7.778 |7.852 |7.926 |8.000 |8.074

28 [6.286 |6.357 |6.429 [6.500 |6.571 |6.643 |6.714 [6.786 |6.857 |6.929 |7.000 [7.071 |7.143 |7.214 |7.286 |7.357 |7.429 |7.500 [7.571 |7.643 |7.714 |7.786

29 [6.069 |6.138 |6.207 [6.276 |6.345 |6.414 |6.483 [6.552 |6.621 |6.690 |6.759 [6.828 |6.897 |6.966 |7.034 |7.103 |7.172 |7.241 |7.310 |7.379 |7.448 |7.517

30 [5.867 |5.933 |6.000 [6.067 |6.133 |6.200 |6.267 [6.333 |6.400 |6.467 |6.533 [6.600 |6.667 |6.733 |6.800 [6.867 |6.933 | 7.000 [7.067 |7.133 |7.200 |7.267

31 (5677|5742 |5.806 [5.871 |5.935 |6.000 |6.065 [6.129 |6.194 |6.258 |6.323 [6.387 |6.452 |6.516 [6.581 [6.645 |6.710 |6.774 [6.839 |6.903 |6.968 | 7.032

32 [5.500 |5.563 |5.625 [5.688 |5.750 |5.813 |5.875 [5.938 |6.000 |6.063 |6.125 [6.188 |6.250 |6.313 [6.375 [6.438 |6.500 |6.563 [6.625 |6.688 |6.750 |6.813

33 [5.3335.394 |5.455 [5.515 |5576 |5.636 |5.697 [5.758 |5.818 |5.879 |5.939 [6.000 |6.061 |6.121 [6.182 |6.242 |6.303 |6.364 [6.424 |6.485 |6.545 |6.606

34 [5.176 15.235 |5.294 [5.353 |5412 |5471 |5.529 [5.588 |5.647 |5.706 |5.765 [5.824 |5.882 |5.941 [6.000 [6.059 |6.118 |6.176 [6.235 |6.294 |6.353 |6.412

35 [5.029 |5.086 |5.143 [5.200 |5.257 |5.314 |5.371 [5.429 |5.486 |5.543 |5.600 [5.657 |5.714 |5.771 [5.829 |5.886 |5.943 |6.000 [6.057 |6.114 |6.171 |6.229

36 [4.889 |4.944 |5.000 [5.056 [5.111 |5.167 |b.222 [5.278 |5.333 |5.389 |5.444 [5.500 |5.556 |5.611 [5.667 |5.722 |5.778 |5.833 [5.889 |5.944 |6.000 |6.056

37 [4.757 14811 14865 [4.919 [4.973 |5.027 |[5.081 [56.135 |5.189 |5.243 |5.297 [5.351 |5.4056 |5469 [5.514 |5568 |5.622 |5.676 [5.730 |5.784 |5.838 |5.892

38 [4.632 |4.684 |4.737 [4.789 |4.842 |4.895 [4.947 [5.000 |5.053 |5.1056 |5.168 [6.211 |5.263 |5.316 |5.368 [5.421 |5474 |5.526 [5.579 |5.632 |5.684 |5.737

39 [4513 4564 |4615 [4.667 |4.718 |4.769 |4.821 [4.872 |4.923 |4.974 |5.026 [5.077 |5.128 |5.179 |5.231 |5.282 |5.333 |5.385 [5.436 [5.487 |5.538 |5.590

dv39 NOINId

40 |4.400 [4.450 |4.500 |4.550 [4.600 [4.650 |4.700 |4.750 [4.800 [4.850 |4.900 |4.950 [5.000 |5.050 |5.100 |5.150 [5.200 |5.250 |5.300 [5.350 [5.400 |5.450

41 |4.293 [4.341 |4.390 |4.439 |4.488 |4.537 |4.585 |4.634 |4.683 [4.732 |4.780 |4.829 [4.878 |4.927 |4976 |5.024 [5.073 |5.122 |5.171 [5.220 |5.268 |5.317

42 14.190 [4.238 |4.286 |4.333 |4.381 [4.429 |4.476 |4.524 |4.571 |4.619 |4667 |4.714 |4.762 |4.810 |4.857 |4.905 [4.952 |5.000 |5.048 [5.095 |5.143 |5.190

43 ||4.093 [4.140 |4.186 |4.233 |4.279 |4.326 |4.372 |4.419 |4.465 (4512 |4.558 |4.605 [4.651 |4.698 |4.744 |4.791 [4.837 |4.884 |4.930 [4.977 |5.023 |5.070

44 14.000 [4.045 |4.091 |4.136 |4.182 [4.227 |4.273 |4.318 [4.364 [4.409 |4.455 |4.500 [4.545 |4.591 |4.636 |4.682 (4.727 |4.773 |4.818 [4.864 [4.909 |4.955

45 |3.911 [3.956 |4.000 |4.044 |4.089 [4.133 |4.178 |4.222 |4.267 [4.311 |4.356 |4.400 [4.444 |4.489 |4.533 |4.578 [4.622 |4.667 |4.711 [4.756 [4.800 |4.844

46 |3.826 [3.870 |3.913 |3.957 [4.000 [4.043 |4.087 |4.130 [4.174 |4.217 |4.261 |4.304 [4.348 |4.391 |4.435 |4.478 [4.522 |4.565 |4.609 [4.652 [4.696 |4.739

47 3.745 [3.787 |3.830 |3.872 [3.915 [3.957 |4.000 |4.043 [4.085 [4.128 |4.170 |4.213 [4.255 |4.298 |4.340 |4.383 [4.426 |4.468 |4511 [4.553 [4.596 |4.638

48 |3.667 [3.708 |3.750 |3.792 [3.833 [3.875 |3.917 |3.958 [4.000 [4.042 |4.083 |4.125 [4.167 |4.208 |4.250 [4.292 [4.333 |4.375 |4.417 [4.458 |4.500 |4.542

3.633 |3.673 |3.714 [3.755 | 3.796 |3.837 [3.878 [3.918 |3.959 |4.000 [4.041 |4.082 |4.122 |4.163 |4.204 |4.245 |4.286 [4.327 |4.367 |4.408 |4.449

3.560 |3.600 |3.640 [3.680 |3.720 |3.760 [ 3.800 |3.840 |3.880 |3.920 [3.960 |4.000 |4.040 |4.080 [4.120 |4.160 |4.200 [4.240 [4.280 |4.320 |4.360

3.490 |3.529 |3.569 [3.608 |3.647 |3.686 [3.725 |3.765 |3.804 |3.843 [3.882 |3.922 |3.961 [4.000 [4.039 |4.078 |4.118 [4.157 |4.196 |4.235 |4.275

3.423 |3.462 |3.500 [3.538 |3.577 |3.615 [3.654 [3.692 |3.731 |3.769 [3.808 | 3.846 |3.885 [3.923 |3.962 |4.000 |4.038 [4.077 |4.115 |4.154 |4.192

3.358 |3.396 |3.434 [3.472 | 3.509 |3.547 [3.585 |3.623 |3.660 |3.698 [3.736 |3.774 |3.811 [3.849 |3.887 |3.925 |3.962 [4.000 [4.038 |4.075 |4.113

3.296 |3.333 |3.370 [3.407 |3.444 |3.481 [3.519 |3.556 |3.593 |3.630 [3.667 |3.704 |3.741 |3.7/78 |3.815 | 3.852 |3.889 [3.926 |3.963 |4.000 |4.037

3.236 |3.273 |3.309 |3.345 |3.382 |3.418 [3.455 |3.491 |3.527 |3.564 [3.600 | 3.636 |3.673 |3.709 |3.745 |3.782 |3.818 | 3.855 |3.891 |3.927 |3.964




WORLD SPEC SETTING SHEET

DRIVER DATE
CIRCUIT

H =R Oavrk7 OF7ORRY

W EEE O 777 O3voU—k OH—~vk
mJUvy7 OV OEE

B EERRE O 275y ONRvE—

70657 /Front Diff F7

AT7

Uy5I0vs e

Dife Steering Block BHE 2/3wY /shock absorber
077 _ eering Block - Q@ Ride Height mm | AL oi
Diff 123456 [ {&.Low :
O 27— [ & High m?\m T> |
Spool amber Angle EZN> /Piston
O ovyzA NVTRFT FpRI— 1 2 3 jU/Holes
One-way kA —ILI\T Bump Steer Caster Angle
Wheel Hubs mm mm
[]4.5 mm AFE Sway Bar ATUVY
(5.0 mm 1.0 11 12 Spring
5.5 mm 1.3 14 15 55—
v¥—Uv% ./ Center Link 1.6 mm | Bladder
mm | kJL—7/Droop -
x>
[JBD-201R FOS—EVHRDL/Pin | Ofing 1 o @
< -y ] BD-201R8
~ mm YR
A —)LRX—2Z Wheelbase Y27 — LT Arm Rebound %
AR—Y— H270vY mm
Spacer Sus Block *E/Notes
[y =:|
E FF mm 1 Toe Angle
FR mm FR mm I
o]
3
1= >ay¥ /shock absorber
12345686 Ride Height mm | 7L/l
FrVIN—
) Camber Angle EXR>,/Piston
F7 .
11 \J RA—ILINT Dife Mmﬂum%M: . 1 2 3 7 Holes
Wheel Hubs OE Low g mm
[0 4.5 mm O& High 2%t /Sway Bar 2FUVG
O oy [15.0 mm 1.0 1.1 12 Spring
H85mm s f—)ux—2  Wheelbase 183 14 15 Do
16 mm | Bladder
)L—7Droo
™ P ouvs
75— duh,/Pin O-ring 1 2 &
t
! mm [ YR
Z YR7—LHT/Am | Rebound %
ANR—H— S270vo
Spacer Sus Block mm | X% Notes
RF mm RF mm b—A
Toe Angle
RR mm RR mm
el [+ FRONT REAR
Motor 1L+ Tire &1¥ /Tire
RIN—FT
i Spur Gear
B ( EwF /pitch) @, Compound f#R Compound
E-FE7
B8] |Pinion Gear . )
#( EwF pitch) 4>+ —/Insert «4>7F—/Insert
F7H
Gear Ratio
K4 =)L Wheel kA —JL. Wheel
Vo
Body
s N5523> /Tire Treatment N5923> /Tire Treatment
Wing
. — = FL FR = RL RR
NyFU— um um
Battery M h
77
ESC




AS A MANUFACTURER OF WORLD CHAMPIONSHIP WINNING CARS,

YO
ENJOY THI

LD

> PRODUCT KNOWING THAT YOU ARE DRIVING ONE OF THE BEST HANDLING /L CARS EVER DESIGNED.

RcCIMODELHCARS

57D TS5 K YOKOMO
IIERHBZA R/C A— (5YFTY bO—IbA—) OFFIX—H—TT. ZORMIF. LAFEFIE. SKEFE I—0v/EFE
ZUT R/C A—L—XDOREETH D HFTRFIEL— I THER., R0 R/C A—V=7ICERATNTVEFET,

#xXEt IOE T 120-0005 RREEILXERE 5-23-7 TEL 03-5613-7553 FAX 03-5613-7552 EHZERE : OB~ 12K - 1305~ 17 K (NBEZRA~F)




